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Pacjenci Oddziału Terapeutycznego dla skazanych uzależnionych naszej jednostki uczestniczą w zajęciach w ramach 
programu resocjalizacji społecznej „Wyszyj swoje emocje”. Jego celem jest między innymi praca w obszarze 
doświadczanych stanów emocjonalnych, podnoszenie umiejętności interpersonalnych czy kształtowanie postaw 
prospołecznych.

Częścią podsumowującą i jednocześnie umożliwiającą wdrożenie nabytych umiejętności w sytuacjach codziennych jest 
wykonywanie poduszek w trakcie zajęć grupowych, które następnie są przekazywane charytatywnie na rzecz różnych 
instytucji, o czym pisaliśmy już wcześniej. Ku naszemu ogromnemu zadowoleniu inicjatywa ta spotkała się z 
niesamowicie pozytywnym odzewem wśród społeczności lokalnej zarówno wśród osób prywatnych, przedsiębiorstw, 
jak i placówek edukacyjnych.

W ramach naszych działań odwiedziliśmy Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM w 
Szczecinie, a konkretnie Klinikę Pediatrii, Hemato-Onkologii i Gastroenterologii Dziecięcej oraz Klinikę Pediatrii, 
Onkologii i Immunologii Dziecięcej.Celem wizyty było przekazanie wykonanych przez pacjentów naszego oddziału 
terapeutycznego poduszek, jak również zebranych przez funkcjonariuszy Służby Więziennej słodyczy, artykułów 
biurowych czy koralików do tworzenia biżuterii. Pacjenci wspólnie z funkcjonariuszkami mieli okazję do samodzielnego 
wykonania bransoletek dla siebie, osób bliskich czy pań pielęgniarek. Na terenie jednostki trwa obecnie zbiórka 
pieniędzy oraz artykułów żywnościowych, które zostaną przekazane podczas kolejnych wizyt w placówkach 
zdrowotnych.

Chcielibyśmy z całego serca podziękować osobom prywatnym, instytucjom oświatowym i lokalnym przedsiębiorcom za 
chęć wspólnego działania i niesienia pomocy na rzecz innych osób. Wasze wsparcie jest bezcenne.

 

Tekst i zdjęcia:mł. chor. Monika Bednarek, ppor. Julia Nowak, mjr Agata Nowak
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